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ABC Data najlepszym dystrybutorem IT 2011 roku   

w Europie Środkowo-Wschodniej 

 

 

 

 ABC Data S.A. – lider dystrybucji IT w regionie – już trzeci rok z rzędu 
została uznana najlepszym dystrybutorem IT w Europie Środkowo-Wschodniej i 
otrzymała nagrodę EMEA Channel Academy w „uznaniu doskonałości w 
dystrybucji”. Nagroda została przyznana podczas konferencji producentów i 
dystrybutorów IT z regionu Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA), DistrEE 
XXL w Monte Carlo. To najbardziej prestiżowe wyróżnienie w branży dystrybucji 
IT, przyznawane przez największych światowych producentów IT, którzy 
oceniają działalność dystrybutorów na tle konkurencji we wskazanym regionie. 
Wśród głównych kryteriów przyznania nagród są: wzrost sprzedaży, liczba 
klientów, warunki kredytowe, finansowanie, zarządzanie magazynem, logistyka, 
rozwijanie rynku i relacje z resellerami. Nagroda dla najlepszego dystrybutora 
przyznawana jest od 3 lat i co roku otrzymywała ją ABC Data.  

W dniach 8-11 lutego 2011 roku, konferencja DistrEE XXL w Monte Carlo 

zgromadziła blisko 1000 menedżerów wysokiego szczebla, reprezentujących 



producentów i dystrybutorów branży IT z całego regionu Europy, Bliskiego 

Wschodu i Afryki (EMEA). W ramach konferencji miało miejsce kilka tysięcy ich 

wzajemnych spotkań biznesowych, liczne debaty, prezentacje i spotkania 

warsztatowe. 

 

ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. 

Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 roku na Słowacji, a od 

2010 roku na Litwie. W 2010 roku spółka przejęła 51% udziałów czołowego dystrybutora IT w 

Rumunii, Scop Computers. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę produktów wśród dystrybutorów 

IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także liderem sprzedaży internetowej, posiada 

najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC 

Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych 

organizacji branżowych na świecie. Głosami największych światowych producentów IT, spółka została 

po raz drugi z rzędu wybrana „Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 

2009 i 2010). W grudniu 2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali 

ABC Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska 

spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji 

zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  

 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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